ПРОТОКОЛ
схода (собрания) жителей Летницкого сельского поселения

19 июля 2016года                                                         с.Летник
10час.00мин.

Место проведения : Дом культуры Летницкого сельского поселения
Председательствующий – Ельтинова Н.А.., и.о. Главы Летницкого сельского поселения.                                                                                                          Присутствуют : Попов А.В. – УУП по с. Летник
Фоменко С.В.– директор ООО «Южное молоко»
Бондаренко А.А. – генеральный директор ООО «Прогресс-Агро»
Данилов В.И. – ИП глава КФХ «Славутич»
[bookmark: _GoBack]
жители с.Летник- пенсионеры, активисты, председатели уличных комитетов, Совет ветеранов села, руководители и работники сельхозпредприятий и учреждений сельского поселения – 89 чел.

Повестка дня:
1. Отчет главы Летницкого сельского поселения о проделанной работе за  1 полугодие 2016 года. (докладчик Ельтинова  Н.А.)
2. Отчет УУП по с.Летник (и.о. участкового уполномоченного полиции по с.Летник  Попов А.В.)
1.Слушали: и.о. Главы Летницкого сельского поселения Ельтинову  Н.А. с отчетным докладом о проделанной работе за  1 полугодие 2016года.
2.Слушали: и.о. участкового уполномоченного полиции по с.Летник  Попова А.В.  – с анализом о преступности по с.Летник и о проведенной профилактической работе с населением.

РЕШЕНИЕ СХОДА:
1.Принять доклад и.о. главы Летницкого сельского поселения к сведению, признать работу Администрации Летницкого сельского поселения удовлетворительной.
2.Продолжить сбор средств самообложения для ремонта изгороди на сельском кладбище.
3.Увеличить охват населения   по вывозу ТБО  в 2016году.
4.Произвести частичный ремонт а/дорог по ул. Ломоносова и ул. Чехова общей протяженностью 200м.
5. Провести работу с задолжниками по оплате платежей за воду.

И.о. Главы Летницкого
сельского поселения                                             Н.А.Ельтинова

ВОПРОСЫ, поднимаемые на сходе:
1. Пожидаев С.В. – о приеме жителей села участковым уполномоченным полиции по с. Летник в приемные дни.
2. Толстых В.В. – о подсыпке водопроводных колодцев  по ул. Набережной, около домовладения №112.
3. Войнов А.М. – о несвоевременном подвозе хлеба, отпускаемого по талонам, пайщикам с/х предприятий.

На все вопросы исчерпывающе ответили и.о. участкового уполномоченного полиции по с.Летник  Попов А.В., директор МУП Летницкого сельского поселения и и.о. Главы Летницкого сельского поселения Ельтинова  Н.А.